ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРДОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

27 декабря 2016 года         № 124

р.п. Мордово

О внесении изменений в Перечень объектов

муниципального имущества, остающихся в муниципальной

собственности Мордовского района Тамбовской области, утвержденный

решением от 28.09.2006г. № 342 (с изменениями от 17.02.2011г. № 37, от

12.04.2012г. № 79, от 30.08.2012г. № 90, от 18.10.2012г. № 101,

от 31.10.2013г. № 2)

Принято Мордовским районным Советом народных депутатов

27 декабря 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» (в редакции от 03.07.2016г. № 298-ФЗ), законом Тамбовской

области от 12.11.2014г. №463-З «О закреплении за сельскими поселениями

Тамбовской области вопросов местного значения (в редакции от 09.03.2016г.

№ 640-З), решением от 15.12.2016г. №265 «О даче согласия администрации

района на принятие из муниципальной собственности Мордовского

поссовета, Александровского, Ивановского, Шмаровского, Шульгинского

сельсоветов Мордовского района Тамбовской области автомобильных

дорог», постановлением администрации района от 22.12.2016г. № 758 «О

принятии из муниципальной собственности Мордовского поссовета,

Александровского, Ивановского, Шмаровского, Шульгинского сельсоветов

Мордовского района Тамбовской области автомобильных дорог», на

основании пункта 2 части 1 статьи 28 Устава района:

1. Внести изменения в Перечень объектов муниципального имущества,

остающихся в муниципальной собственности Мордовского района

Тамбовской области, утвержденный решением от 28.09.2006г. № 342» (с

изменениями от 17.02.2011г. № 37, от 12.04.2012г. № 79, от 30.08.2012г. №

90, от 18.10.2012г. № 101, от 31.10.2013г. № 2), согласно приложению к

настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его размещения

(опубликования) на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной

портал» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

  Глава Мордовского района                                Е.В. Каширина

http://www.top68.ru/

         Приложение

    к решению Мордовского районного

                                Совета народных депутатов от 27.12.2016 № 124

Изменения

в Перечень объектов муниципального имущества,

остающихся в муниципальной собственности Мордовского района

Тамбовской области

1. Позицию 249 изложить в следующей редакции:

249 Автомобильная дорога

д.Лавровка–д.Чемлык,

3,0 км. (с твердым покрытием-1,99

км., грунтовая 1,01 км.)

Тамбовская область,

Мордовский район

240 000

2. Дополнить позициями 264-274 в следующей редакции:

264 Автомобильная дорога

от с.Карпели до кладбища

1,5 км., грунтовая

Тамбовская область,

Мордовский район

130510

265 Автомобильная дорога

от с.Карпели к водонапорной башне

2,6 км., с твердым покрытием

Тамбовская область,

Мордовский район

624830

266 Автомобильная дорога

д.Рогозна до водонапорной башни

0,7 км., грунтовая

Тамбовская область,

Мордовский район

39280

267 Автомобильная дорога

п.Сборный до водонапорной башни

1,0 км., грунтовая

Тамбовская область,

Мордовский район

56120

268 Автомобильная дорога

д.Плоское до кладбища

0,5 км., грунтовая

Тамбовская область,

Мордовский район

28060

269 Автомобильная дорога

с.Артемовка до кладбища

0,6 км., грунтовая

Тамбовская область,

Мордовский район

33670

270 Автомобильная дорога

от д.1 д.Стрелка до межселенной

территории

0,2 км., грунтовая

Тамбовская область,

Мордовский район

11220

271 Автомобильная дорога

от д.93 с.Николо-Сергиевка до

водонапорной башни

1,0 км., грунтовая

Тамбовская область,

Мордовский район

56120

272 Автомобильная дорога

от д.Чемлык до кладбища

1,5 км., грунтовая

Тамбовская область,

Мордовский район

84180

273 Автомобильная дорога

от д.Хоперка до кладбища

2,0 км., грунтовая

Тамбовская область,

Мордовский район

112240

274 Автомобильная дорога

от д.31 ул.Почтовая с.Кужное до

кладбища

0,5 км., грунтовая

Тамбовская область,

Мордовский район

28060

 Итого:  1 204 290